
ZARZĄDZENIE Nr 1285/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. mikromobilności.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., 

Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 z dnia 

29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 z dnia 

21 marca 2024 r. i Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2657/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. mikromobilności, zmienionym zarządzeniem Nr 359/2024 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2024 r., w § 3:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół składa się z następujących osób:

1) Przewodniczący –  Bartosz Domaszewicz

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego –  Marcin Woźniak

  Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg 

  i Transportu ds. Uzgodnień;

3-8) Członkowie: –  Marcin Hencz

  Przewodniczący Komisji Transportu 

  i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej 

  w Łodzi;

–  Sebastian Bulak 

 Wiceprzewodniczący Komisji Transportu     

    i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej 

 w Łodzi;

–  Krzysztof Makowski 

    członek Komisji Transportu i Ruchu 

Drogowego Rady Miejskiej w Łodzi;

–  Marek Marusik        

         Zastępca Naczelnika Wydziału 

Dowodzenia Straży Miejskiej w Łodzi;

–  Michał Sarnacki

    Naczelnik Wydziału Inżynierii Ruchu 

  w Zarządzie Dróg i Transportu;

  –  Tomasz Kałużny

Główny Specjalista w Oddziale   

Zarządzania Ruchem na Drogach 

w Biurze Inżyniera Miasta 



w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi.”;

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Do udziału w pracach Zespołu zapraszam po jednym przedstawicielu każdego 

Klubu Radnych Rady Miejskiej w Łodzi IX Kadencji.”.

         

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


